GREE VERSATI IV MONOBLOKK LEVEGO-VIiZ 6 KW
HOSZIVATTYU

Cikkszam:GRS-CQ6.0PD/NHG4-E

Kivitel
Hészivattyu kivitel
Marka
Energiaosztaly
Hat6kozeg
Kompresszor
Fazis

Kaltéri méretei
Hatételjesitmény
FGtoteljesitmény
cop

Megjegyzés

Jotallas

LEVEGO-VIiz
MONOBLOKK
GREE

A+ ++

R32

2 FOKOZATU
1 FAZISU
1150x735x365 MM
4,9 KW

6 KW

5,4

A MEGADOTT TELJESITMENY ES COP ADATOK A KOVETKEZ® FELTETELEK
MELLETT ERTENDO®K: FUTES: 30/35°C-0S VIiz, KULTERI LEVEGO
HOMERSEKLETE 7°C; HUTES: 18/23°C Viz, KULTERI LEVEGO
HOMERSEKLETE 35°C

3 EV
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